
Uchwała Nr 171/990/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 października 2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu „Stalowe LOWE” w ramach 

projektu grantowego „modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji dla obszarów 

zdegradowanych i defaworyzowanych” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER) 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu „Stalowe LOWE” 

w ramach projektu grantowego „modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji dla obszarów 

zdegradowanych i defaworyzowanych” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER) 2014-2020,  Oś Priorytetowa II - Efektywne Polityki Publiczne dla Rynku Pracy, 

Gospodarki i Edukacji, Działanie 2.14 Rozwój narzędzi dla uczenia się przez całe życie.  

  

§ 2 

Upoważnienie obowiązuje na czas realizacji projektu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


